
PROVINCIE OOST-VLAANDEREN

Aanwezig:

Verontschuldigd:
Afrvezig:

GEMEENTEBESTUUR \ilETTEREN

Uittreksel uit het register van de beslissingen van
de gemeenteraad

Zitting v an 12 november 20 1 5

Alain Pardaen burgemeester
Tony Oyen wnd.voorzitter
Guido Van den Berghe, Herman De V/ulf, Leentje Grillaert, Jean-
Paul De Corte, Herman Strobbe, Katharine Claus, Lieve De Gelder

André D'Hauwe, Annelien van Der Gucht, Bram De winne, 
schepenen

Christophe Lostrie, Dietbrand Van Durme, Dirk Uyttendaele,
Hilde De Graeve, Jan Tondeleir, Marc Van Durme, Marie-
Rose Van de Wiele, Nico Soetaert, Niko Piscador, Piet Van de Gracht,
Piet Van Heddeghem, Robbe De Wilde, Walter Govaert, V/innie Meeus,
Wouter Bracke raadsleden
Tom Van West secretaris
Albert De Geyter voorzitter

OPENBARE ZITTING

Verhuring buiten het sociaal huurstelsel: bevestiging

DE RAAD

Gelet op art. 9l $1 van de Vlaamse Wooncode betreffende de rechtsgrond en de
modaliteiten irzake het verhuren van sociale woningen buiten het sociaal huurstelsel;

Gelet op art. 55 bis tem art 55 sexies van het Kaderbesluit Sociale Huur van 1211012007

Overwegende de bouw van20 sociale huurappartementen door de sociale
huisvestingsmaatschappij Eigen Dak boven het nursingtehuis van Sint-Lodewijk vzw in
project Den Binder in de Diepenbroekstraat32r;
Overwegende de vraagvan Sint-Lodewijk vzw om de 4 appartementen aangepast voor
mindervaliden te huren van Eigen Dak buiten het sociaal huurstelsel;

Overwegende de goedkeuring van het College van Burgemeester en Schepenen in zitting
van 12l1012015 om de verhuur buiten het sociaal huurstelsel te bevestigen;
Overwegende dat deze verhuring kadert in het doelgroepenbeleid van gemeente Wetteren,
dat er voor zorgt dat alle inwoners van de gemeente een aangepaste woning kunnen
vinden;

Stemming

26 Alain Pardaen, Guido Van den Berghe, Herman De Wulf,
Leentje Grillaert, Jean-Paul De Corte, Herman Strobbe,
Katharine Claus, André D'Hauwe, Annelien Van Der Gucht,
Bram De'Winne, Christophe Lostrie, Dietbrand Van Durme,
Dirk Uyttendaele, Hilde De Graeve, Jan Tondeleir,
Marc Van Durme, Marie-Rose Van de Wiele, Nico Soetaert,

voor:



Niko Piscador, Piet Van de Gracht, Piet Van Heddeghem,
Robbe De Wilde, Tony Oyen, Walter Govaert, V/innie Meeus,
Wouter Bracke

tegen: 0
onthouding: 0

BESLUIT:

Art.l: De gemeente Wetteren bevestigt dat de verhuring buiten het sociaal huurstelsel van de
4 appartementen voor mindervaliden gelegen Diepenbroekstraat 32+ te Wetteren, kadert
binnen het doelgroepenbeleid van de gemeente.

Namens de gemeenteraad,

de secretaris,
T est

Voor eensluidend aßchrift ,

T. Oyen

de burgemeester,
A. Pardaen


